
KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 545/AMU / RS MT UND/X/2019

R.S ilIATA UNDAANSudah terima dari

Banyaknya Uang PULUH DEI-APAN JUTA DUA RATUS EMPAT PULUH LIUA RIBU ENAU
TIGA PULUH TIGA

Untuk Pembayaran : BIAYA CLEANING SERVICE

BULAN OKTOBER 2019

MOHON DAPAT DITRANSFER KE :

BANK BUKOPIN
PT AIONG UTAMA
NO REK : 1000 382 473 \rI

21 oKTOAER 2019

Rp. 78.245.633,00
/M

N 
'/,,

BAGUS NUR RENDM



KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 546/AMU / RS MT UND/X/ 2019

R.S TATA UNOAANSudah terima dari

Banyaknya Uang ETPAT JUTA DUA RATUS ETPAT PULUH SETBII-AN RIBU LITA RATUS TUJUH
ENAiI RUPIAH

Untuk PembaYaran i BIAYA TANAGEMENT FEE

BUI-AN OKTOBER 2019

4.249.576,00 BAGUS NUR RENDRA
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BIAYA TENAGA KERJA

A Upah Tenaga Buhnal

Supervisor

Team Leadet

Cl€aner

PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

RS MATA UNDAAN

BULAN OKTOBER 2019

'l or"ang

1 orang

'l1 or-ang

'13 o|ang

oErng x

X

X

X

4.n1.063.... 4.271.63 v
3.971.(83 ... 3.971.(53/

3.871.6!.............. = 42fjf'1.8sJ

Penambahan Gcdung Baru
Team Leader

ProFrsiortal Upah

(S€ptsnb.r 2019)

Propor8ional Chaner

DirE Mabm

B. S€ragam Kerja

oftrirg

52 i&m

Seragam : 17 orarE

Sepatu : '17 orang

3.971.053 ...

3.971.053 X 56\J
3.471.63 X 21

@
3.87't.053 X 1L

@

135.0m X
42.000 x

2

1

oranS X

orang x

50.823.6t0

3 971 .63 /

794.211 r'

3.251.68t',

3 716.2't1

11.73:t.150

300.000

82.946"84E

X
X

stel : 12 -.....
p6 : 12........

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA

382.500

595m



PERIITUXGAI EIAYA SEWA [E$T

1 Low Spe€d Pol€tur

2 Wst I D|y Va.lum Cl€anor

I Hdd So+
2 Grb Cl6rE
3 Caryct Shanpoo

4 v!,nf $bper
5 U,ril Coabr

6 Tof€t Cloaer
7 Scrubor Lfltd
8 Floor Cleans
I Fbor Di*fsldrl
10 Carpet Spot Cl€anor

ul
unit

116.61
108.333

I PERHTTU GAJII BI,AYA PE'{GGUI{AAII CHET|CAL

1

2

1

2
2

2

1

2

1

1

Pd
Cdon
[t!r

gdm
gdm
gdon

gabn

gdon

gddt
gdofl

c27.857

ci2.2N

23.25e

110.139

450.5'10

189.425

151.76
t@.2s
216'd8
176.071

TOTAL BIAYA PEI{GGT'1{AAII CIIETE,IL



IV. BI,AYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN

1 Service Trolley Standar
2 Double Bucket
3 Single Bucket
4 Bucket 5 Liter
5 Plastik Kuning - 60 X 90
6 Plastik Kuning - Kantong
7 Plastik Hitam - 60 X 90
I Plastik Hitam - 90 X 120
9 Plastik Hitam - Kantong
10 Sulo '120L
'11 Selang
'12 Kain Mop
13 Kain Pel Putih
14 Danger Notice
15 Lobby Duster Cotton
'16 Lobby Frame+Tangkai
17 Dustpan Kecil + Sikat
18 Dustpan Besar
'19 Sapu Nylon
20 Sikat Closed
2'1 Sikat Nylon Tangan
22 Sikat Nylon Tangkai
23 Brush Scrub 16' Plastik
24 Baping Pad 16" Putih
25 Baping Pad 16" Merah
m Baping Pad 16" Coklat
27 Pad Holdel
28 Kabel Roll 25 M
29 Kabel Roll 50 M
30 Lap Merah
3'l Lap Biru
32 Lap HUau

33 Lap Kuning
34 Majun
35 Handscoon
36 Masker Kain
37 Sarung Tangan
38 Windo\w Wiper
39 Window Washer
40 Floor Wiper
4'l Sprayer
42 Telescopic 6 m + Rak Ball
43 Tangga Alumunium 2 M
44 Detergent

unI
unit

1 unit
5 buah

30 kg
30 k9
61 kg
6'r kg
30 kg
- buah
121 m

6 buah
6 buah

- buah
6 buah
6 buah
6 buah
6 buah
6 buah
6 buah
6 buah
4 buah
1 buah
1 buah
1 buah
1 buah
2 buah

- Roll
1 Roll
7 buah
7 buah
7 buah
7 buah
1kg
4 box
4 box
I psg

5 buah
5 buah
I buah
6 buah

- buah
- buah
7kg

zz-to6
24.26

941.O71
941.07'l
607.143
607.143
303.571

50.596
182.143
182.143

55.655
121.429
20.238
25.298
37.440
't7.708
15.179
7 970

27.321
oo. /6t'
66_786

33.393
27.321

37.946
8.429
ft.429
36.429
6.4N
36 429

100.179
100 't79
63.750
22.262
72.62
15.179
27.321_

87.429

rorAl BtAyA PERAI-ArAN KERJA h.alo. I



v. REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYA TENAGA KERJA

B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

D. BIAYA PERAI-ATAN KERJA

6,00%

2,OO%

E. BPJS Ketenagakerjaan
4,240/0

BPJS Kesehatan
4,@oh

HARGA KONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,
oer bulan adalah:

MANAGEMENT FEE

PPH 23

63.388.848

525.000

1.869.312

s.043.108

70.826.268

4.249.576

(84.992)

74.990.852

2.790.255

4U.528

78.245.633

78.245.633

X

X

65.807.901

11.613.159

TOTAL

78.245.633

vilt.

tx.

PERUBAHAN HARGA DAI-AM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi dalam masa konlrak apabila:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga

yang ditempatkan

PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE


